2013年5月13日

各位

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 25 年 5 月 10 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．異動年月日

平成 25 年 5 月 10 日

２．異動が生じた経緯

平成 25 年 5 月 10 日付で、下記の主要株主から大量保有報告書の変更報告書が関東財

務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

３．異動した株主の概要

(1)名称 株式会社ジャフコ

(2)所在地 東京都千代田区大手町一丁目５番１号

(3)代表者役職・氏名 取締役社長 豊貴 伸一

(4)事業内容 投資運用業

４．当該株主の所有株式数等（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

（平成 25年 3 月 31日現在）

2,621,300 株

（26,213 個）

11.41％ ―

異動後 2,171,300 株

（21,713 個）

9.45％ ―

会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 吉田  文紀

 （コード番号：4582）

問 合 せ 先
取締役 副社長執行役員

CFO 兼管理本部長
下 村  卓

 （TEL. 03-5472-1125）

（注）

1. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数：1,257 株

平成 25 年 5 月 10 日現在の発行済株式総数：23,038,157 株

2. 上記については、当該法人より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づ

き記載しておりますが、株主名簿上の名義（当該法人が無限責任組合員である投

資事業有限責任組合）からは当該法人の保有状況を確認できていないため、「大株

主の順位」を記載しておりません。

５．今後の見通し

記載すべき事項はありません。

以上